2025.12.19

お客様各位

平素は、「和食さと」に、格別のご愛顧を賜りまして誠にありがとう
ございます。

2025年12月27日(土) ～ 2026年1月5日(月)のご予約については、
非常に多くのご利用があり、お客様にご迷惑をお掛けしない為にも
店舗により特定メニューのみでの受付とさせていただく場合がござ
います。
メニューの詳細については、ご予約される店舗へ直接お問い合わせ
ください。

何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

年末年始期間のご予約について

従業員一同、皆様のご来店を心よりお待ちしております。

■営業時間
営業時間日 付

15:00 閉店
（14:30入店ストップ・ラストオーダー）
※食べ放題の新規注文は13:00までです。
※テイクアウト商品のお渡しは17:00まで行います。

水12月31日

通常営業木1月1日～